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@ Provincia di Modena

DETERMINAZIONE SOMME NON UTILIZZATE DI CUI AL FINANZIAMENTO:

ID CUP MASTER

CAPITOLO: 4732

73

CAPITOLO: 4731

72

CAPITOLO: 4178

68

69

70

Data stampa 11/12/2023

COD. PROG.

4532.19.MO

4538.19.MO

4541.19.MO

4544.19.MO

4555.19.MO

AREA TECNICA - Coordinamento d’Area e Sicurezza - Viale Barozzi, n. 340 - 41121 MODENA - Tel. 059 209 111 - www.provincia.modena.it

CUP PROGETTO

G77H18000990001-
1

G37H18001510001

G86G18000650006

G77H18001000006

G47H18001140006

OGGETTO PROGETTO

SP. 4 FONDOVALLE PANARO -
MANUTENZIONE DELLE PILE IN ALVEO
SCALZATE E RIFACIMENTO APPOGGI
DEL PONTE SUL TORRENTE SCOLTENNA
AL KM. 32+500 - (1~ STRALCIO)

Totali per Capitolo

SP. 27 DELLA DOCCIOLA -
CONSOLIDAMENTO STRUTTURALE E
RIFACIMENTO BARRIERE DI SICUREZZA
"PONTE SABURANO" IN COMUNE DI
MONTESE AL KM. 15+575

Totali per Capitolo

LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI
DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E
DELLE RELATIVE PERTINENZE SULLE
STRADE PROVINCIALI DELL'AREA

NORD - ANNO 2019.

LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI
DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E
DELLE PERTINENZE SULLE STRADE
PROVINCIALI DELL'AREA SUD-OVEST
ANNO 2019.

LAVORI STRAORDINARI PER
RIPRISTINO DELLE PAVIMENTAZIONI
STRADALI E DELLE PERTINENZE SULLE
STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD-
EST ANNO 2019

COLL.

4732

4731

307.318,35 €

450.000,00 €

450.000,00 €

1.058.484,66 €

931.469,89 €

1.107.733,11 €

IMPORTO IMPORTO
FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO
PROGETTO A CONSUNTIVO
307.318,35 € 307.318,35 €

307.318,35 €

450.000,00 €

450.000,00 €

954.753,64 €

871.098,66 €

1.107.733,11 €

Allegato B
DM_49/2018_19

QUOTA ECONOMIASU VER:
MANDATI FINANZIAMENTO
EMESSI SU
PROGETTO

307.318,35 € 0,00 €
307.318,35 € 0,00 €

450.000,00 € 0,00 €
450.000,00 € 0,00 €

954.753,64 € 103.731,02 €

871.098,66 €

60.371,23 €

1.107.733,11 € 0,00 €
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@ Provincia di Modena A||egat0 B
DETERMINAZIONE SOMME NON UTILIZZATE DI CUI AL FINANZIAMENTO: DM_49/2018_19

IMPORTO QUOTA ECONOMIASU VER:

ID CUP MASTER COD. PROG. CUP PROGETTO OGGETTO PROGETTO COLL. IMPORTO
FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO MANDATI FINANZIAMENTO
PROGETTO A CONSUNTIVO EMESSI SU
PROGETTO
71 4601.19.MO G97H19000040001 MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI 242.681,65 € 194.255,62 € 194.255,62 € 48.426,03 €
DI SICUREZZA MEDIANTE INTERVENTI
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DELLA SEGNALETICA ORIZZONTALE
ANNO 2019
Totali per Capitolo 4178 3.340.369,31€  3.127.841,03 € 3.127.841,03 € 212.528,28 €

Totali generali per finanziamento 4.097.687,66 € 3.885.159,38 € 3.885.159,38 € 212.528,28 €

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Luca Rossi
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